

COMUNE DI PARTINICO ALBO

PROVINCIA DI PALERMO

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

Determinazione R.G. nº 446 del 27.03 W/T

Liquidazione alla Confraternita San Paolino da Nola di Partinico per la realizzazione dei festeggiamenti in onore San Paolino, Giugno 2016.

Ufficio Proponente: Promozione Culturale

Responsabile del Settore: d.ssa Angela Maria Puccio

Responsabile del Procedimento: Nadia Vitale

TRASMESSO ALL'ALBO PRETORIO IL 27-04-2018

Settore n° 07

Reg 159 data 24-03-2017



Il Responsabile del procedimento di cui all'art. 5 della L.R. n. 10 del 30/04/1991 ed ai sensi dell'art. 2 della medesima legge propone l'adozione della seguente proposta di determinazione di cui attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza, avente ad oggetto Liquidazione alla Confraternita San Paolino da Nola di Partinico per la realizzazione dei festeggiamenti in onore San Paolino, Giugno 2016.

PREMESSO CHE, con determinazione di questo settore n 48 del 29/04/2017 RG.563 del 29/04/2016 è stata affidata alla Confraternita San Paolino da Nola, rappresentata legalmente dal Sig. Di Franco Michele, con sede in Partinico via Libertà n. 3, omissis.....la realizzazione di vari eventi da effettuarsi in occasione dei festeggiamenti in onore di San Paolino da Nola che avranno luogo dal 22 al 26 giugno c.a., come da proposta allegata alla presente e per un importo complessivo di €. 1.000,00;

CHE con la summenzionata determinazione è stata impegnata la somma complessiva di € 1000,00 Cap. 2139 "Spese per spettacoli ricreativi compreso SIAE del Bilancio 2016

CHE per detto affidamento è stato acquisito il relativo codice identificativo SMART CIG 76219A78B3 attribuito alla procedura in oggetto dal Sistema Informativo di Monitoraggio delle gare (SIMOG) ai sensi della Legge n. 136 del 13 Agosto 2010;

CHE è stato formalizzato il rapporto contrattuale mediante sottoscrizione della suddetta determinazione;

CHE il rappresentante dell'Associazione con dichiarazione ha dichiarato di non essere soggetto ad apertura di posizione previdenziale e per tanto neanche a D.U.R.C.;

VISTA la ricevuta n.21 del 21/03/2017, presentata dalla stessa confraternita, per l'importo di €.1000,00 per la realizzazione dei festeggiamenti in onore di San Paolina di Nola anno 2016, nella quale dichiara che il pagamento dovrà avvenire a mezzo pronta cassa mediante tesoreria comunale e contenente l'attestazione di avvenuta prestazione;

PROPONE DI DETERMINARE "

Per le motivazioni sopra esposte, che qui si intendono ripetute e trascritte:

- 1. di LIQUIDARE alla Confraternita San Paolino da Nola, rappresentata legalmente dal Sig. Di Franco Michele, con sede in Partinico via Libertà n. 3, Omissis.... la somma complessiva di €.1000,00 per la realizzazione di vari eventi da effettuati dal 22 al 26 giugno 2016 in occasione dei festeggiamenti in onore di San Paolino:
- 2. di PRELEVARE la somma complessiva di € 1.000,00 al Cap. 2139 "Spese per spettacoli ricreativi compreso SIAE del Bilancio 2016, giusto impegno assunto con determinazione di questo settore n. 48 del 29/04/2016 RG.563 del 29/04/2016
- 3. di AUTORIZZARE l'Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento in favore della Confraternita San Paolino da Nola, rappresentata legalmente della Sig. Di Franco Michele a mezzo pronta cassa mediante tesoreria comunale

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Nadia Vitale



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ESAMINATA la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti si intendono ripetuti e trascritti e che assumono motivazione del presente provvedimento;

VISTI

- L'art. 107 del D. Lgs. 267/00 e l'art. 4 del D. Lgs. 165/2001 che disciplinano gli adempimenti di competenza dei Responsabili di Settore;
- L'art. 15 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che disciplina le attribuzioni dei Responsabili di Settore;
- Gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/00 che disciplinano le procedure di prenotazione, impegni di spesa, nonché le procedure di liquidazione;
- La deliberazione C.C. n° 4 del 02/02/2016 di I.E. con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario relativo all'anno 2015;
- La deliberazione G.M. n° 14 del 3/2/2016 di I.E. che ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l'anno 2015, attribuendo al Responsabile del Settore Promozione Culturale, Sport e Pubblica Istruzione la gestione dei capitoli impegnati con il presente atto;
- La determinazione sindacale n°7 del 02/01/2017 con cui è stato nominato Responsabile del Settore Servizi alla Persona

DETERMINA

Fare propria la superiore proposta

IL RESPONSABILE DEL SETTORE D.ssà Angela Maria Pluccio

ig-



SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO UFFICIO LIQUIDAZIONI E MANDATI Responsabile Ufficio e del procedimento: Istruttore: Giuseppa Macaluso SITUAZIONE CONTABILE Il Responsabile del procedimento di cui all'art. 5 della L.R. n.10/91 attesta, relativamente alla parte di competenza del Servizio Finanziario, la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza ai sensi dell'art.184, comma 4 e 185 comma 3 del D.Lgs. 267/2000: ATTO n° _____ _____ del ____ Mandato n° Mandato n° del _____ Mandato n° del del del del Reversale no Reversale n°_____ del ____ Partinico Lì, Il Responsabile del Settore Economico Finanziario Il Responsabile del settore Dr. Antonino Sciacchitano Economico Finanziario Note: Dott. Antonino Sciacchitano PUBBLICAZIONE ALL'ALBO Si attesta che copia della presente è stata pubblicata all'albo dell'Ente dal 30 4 20 per quindici giorni consecutivi. Registro pubblicazioni n. _ 1205

L'impiegato responsabile